平成２７年５月２０日

報道機関各位

鳥栖市市民協働推進課長  村 山 一 成

弥生が丘地区まちづくり推進協議会設立総会について

弥生が丘地区におかれましては、区長会を中心に昨年１２月より、まちづ

くり推進協議会の設立に向け協議を重ね、これまで弥生が丘地区のまちづく

りやまちづくり推進協議会の運営体制などについて検討を進めてこられまし

た。

この度、下記のとおり標記設立総会が開催される運びとなりましたので、

お知らせします。

記

１ 日 時   平成２７年５月２１日（木）午後６時３０分～

２ 場 所   弥生が丘まちづくり推進センター

（担当）市民協働推進課市民協働推進係  犬丸、前田

    ℡８５－３５７６

鳥栖市投げ込み資料